
Foto: Ruter As / Nucleus AS, Øyvind Ganesh Eknes

02-09-2023 08:30 CEST

Velkommen tilbake til linje 2 og 3

Mandag 4. september kan du igjen reise med T-banen på linje
2 og 3 fra Ellingsrudåsen og Mortensrud.
– Jeg vil ønske alle hjertelig velkommen tilbake og si tusen takk for
tålmodigheten i en periode som jeg vet har vært krevende for mange, sier
Bernt Reitan Jenssen, administrerende direktør i Ruter.

Mer enn 162.000 ekstra avganger
Fra 18. mai til 4. september har buss erstattet T-banens linje 2 og 3 øst for
Helsfyr. Også linje 4 var påvirket i 12 dager i forbindelse med oppgraderinger
av det som opprinnelig ble bygd som trikketrasé. I løpet av perioden er det



kjørt mer enn 162.000 bussavganger knyttet til avviket. I tillegg er det satt
inn en rekke ekstra avganger med beredskapsbuss.

– Det har periodevis vært svært vanskelig for bussene å komme fram i et
trafikkert område. Med tiltak som trafikkregulering, skilting og synlig politi
har ting gått seg til. Så lenge fremkommeligheten for buss har vært god, så
har avvikstrafikken fungert god. Uansett er vi helt avhengig av tålmodighet
fra alle dere som reiser, så igjen, tusen takk, sier Bernt Reitan Jenssen.

Mer tilgjengelig for alle
T-banen vil etter oppgraderingen kunne kjøre raskere og stillere på
strekningen mellom Brynseng og Hellerud stasjon. Samtidig som Sporveien
har koblet ny tunnel og ny bru til T-banenettet er sju stasjonene langs linje 3
oppgradert for å bedre den universelle utformingen.

– Det er så viktig. Ved å benytte denne stengingen til blant annet å minske
gapet mellom tog og plattform, fortsetter vi den viktige jobben for å gjøre
kollektivtrafikken mer tilgjengelig for alle, sier Bernt Reitan Jenssen.

Velkommen tilbake til T-banen som er tilbake igjen fra første avgang mandag
morgen!

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Viken (tidligere Akershus
fylkeskommune, 40 %). Reisetallene er fortsatt noe preget av pandemien. Totalt
var det 341 millioner påstigninger i området vi dekker i 2022.
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